От  «___» _______________ 20__г.

Управляющему директору

ООО «Бизнес Парк «НОВЬ»

Лукину А.В.
Уважаемый Алексей Викторович!
Прошу Вас расторгнуть Договор субаренды нежилого помещения №__________, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, дом 40/12,  корпус _, а именно: этаж _, помещение _ (комната _) общей площадью
_____ кв.м.   с  ___________20___ года.
С уважением,

Генеральный директор

ООО «__________»
___________ ФИО
контактный телефон №

ФИО